בעת ביצוע הבקרה - נמצאו באגף שמיכות לחלוקה. בעמדת החלוקה היו 6-7 שמיכות נקיות, השמיכות הדיפו ריח של כביסה נקיה. כמו כן - היו 6 מגבות נקיות בעמדת החלוקה. גם מהמגבות עלה ריח נעים של כביסה נקיה.

כל עצור חדש יכול לקבל ציוד ראשוני מבני משפחתו בהתאם לקבוע בתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תנאי החזקה במעצר), תשנ"ז-1997 (להלן: "תקנות המעצרים").

עצור שאינו מקבל ציוד ראשוני מבני משפחתו, יקבל ציוד הכולל חליפת טרנינג, גופיה, תחתונים, גרביים, נעלי בית ומגבת.

פעילות חינוך או פנאי:

מחבצעת הקפדה על הוצאת העצורים לשעת טיול בחצר. מדברי צוות האגף ובדיקת יומן האגף בעת ביצוע הבקרה עולה כי העצורים יוצאים לטיול במשך כשעה.

בעת ביצוע הבקרה, בבדיקה במערכת צוהר, לאיש מהעצורים לא הגיעה משפחה לביקור.

מבדיקה בתיקים המנהליים לא נמצאו בקשות לביקור, כמו כן לא נמצאו בקשות לביקורים, שסורבו.

כפי שכבר השבנו לכם בעבר - לעצורים החשודים בעבירות ביטחון כהגדרתם עפ"י סעיף 35 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, לא יתאפשר לבצע שיחות טלפון למעט כאמור בתקנה 22 לתקנות המעצרים.

3. יחס הסוהרים במתקן:

כל סוהר/ת שעובד באגף נוער- עבר הכשרה מיוחדת, המותאמת לעבודה עם קטינים. הסוהרים מבצעים את עבודתם בהתאם לחוק, להנחיות ולנהלים.

כל תלונה כלפי סוהרים מטופלת באופן מידי, כל תלונה אודות שימוש באלימות מועברת לחקירת יאח"ס.